ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

СОРОК ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2024                                          № 614

О внесении изменения в решение Ивановской
городской Думы «Об утверждении Положения об
Администрации города Иванова»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 31, 48 Устава города Иванова,
Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в решение Ивановской городской Думы от 30.03.2006 № 85

«Об утверждении Положения об Администрации города Иванова»
(в редакции решений Ивановской городской Думы от 01.07.2009 № 1084,
от 24.03.2010 № 4, от 29.04.2015 № 875, от 28.10.2015 № 62, от 24.05.2017
№ 387, от 29.06.2018 № 582, от 20.02.2019 № 684, от 30.10.2019 № 807,
от 26.02.2020 № 851, от 28.09.2021 № 151) следующее изменение:
 в преамбуле слова «от 08.01.1998 № 8-ФЗ «Об основах
муниципальной службы в Российской Федерации», Законом Ивановской
области от 13.05.1999 № 15-ОЗ «О муниципальной службе Ивановской
области» заменить словами «от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Законом Ивановской области
от 23.06.2008 № 72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и
разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской
городской Думы в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                                                           Председатель
           Ивановской   городской   Думы

А.Л. Шаботинский

А.С. Кузьмичев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389428
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=157618&dst=101007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=157618&dst=101132
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=38027
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=27537